



Barn- och utbildningskontoret
Nils-Göran Jonasson
Tel: 0372-78 94 01
nils-goran.jonasson@ljungby.se

Barn- och utbildningsnämnden

Inriktningsbeslut för vidare arbete med Barnens bästa gäller! – i Kronobergs län

Redogörelse för ärendet

Utmaningarna i dagens samhälle är många och stora: barn och ungas psykiska hälsa har försämrats, det finns ett ökande antal förtidspensionerade, ökade skillnader i skolresultat, levnadsvanornas i många fall negativa utveckling, den ojämlika hälsan och utanförskap som innebär enorma mänskliga och ekonomiska kostnader för att bara nämna några. De samhällsutmaningar vi står inför kan inte lösas av en enskild aktör eller i rådande strukturer och därför behövs perspektivskiften som leder till ett utvecklat samarbete och samhandling.

I Kronobergs län har skolan, hälso- och sjukvården och socialtjänsten sedan en tid tillbaka framgångsrikt undersökt förutsättningar för att arbeta på ett annat sätt med inspiration från Skottland och ”Skottlandsmodellen” Getting It Right For Every Child (GIRFEC), se bilaga. Arbetet har fått namnet: *Barnens bästa gäller! – i Kronobergs län. Tillsammans skapar vi en trygg och säker uppväxt för VARJE barn genom främjande, tidiga och samordnade insatser.* Nu behöver arbetet tas vidare.

För att kunna genomföra detta behövs det en stabil och gedigen styr- och ledningsorganisation samt en processledning och arbetsgrupp för att hålla ihop arbetet. Vidare behöver varje huvudman avdela personella resurser för det fortsatta arbetet.

Finansieringen enligt förslag, se bilaga, avser 1,5 helårsarbetare/år inklusive arbetsgivar- och sociala avgifter.

Finansiering fördelas mellan Region Kronoberg och samtliga länets kommuner enligt bilaga. Region Kronoberg står för halva kostnaden, 668 000 kr/år och kommunerna delar på den andra halvan, fördelat enligt 2014 års skatteunderlag. Möjligheter till extern finansiering kommer att undersökas under hela uppdraget.

Ljungby kommuns kostnad fördelas mellan barn- och utbildningsförvaltning och socialförvaltning.

2018-05-08

Förslag till beslut

Att barn- och utbildningsnämnden tar beslut enligt bilaga.

Nils-Göran Jonasson
Barn- och utbildningschef

När ärendet har utretts har hänsyn tagits till följande:

Om du svarar ja på någon utav frågorna ska du fylla i checklistan för det berörda området och bifoga den med tjänsteskrivelsen.

1. Barnkonventionen

Ärendet berör barn. En barnkonsekvensanalys bör göras i enlighet med FN:s barnkonvention.

Ja Nej.

2. Jämställdhet

Ärendet berör jämställdheten mellan kvinnor och män/pojkar och flickor. En analys bör göras i enlighet med Ljungby kommuns jämställdhetsplan.

Ja Nej

3. Tillgänglighet

Beslutet berör personer med funktionsnedsättning. En analys bör göras i enlighet med Handlingsplan för tillgänglighet i Ljungby.

Ja Nej.

4. Hållbar utveckling

Beslutet påverkar ekologisk/ekonomisk/social hållbarhet. En analys bör göras i enlighet med Plan för hållbar utveckling.

Ja Nej